
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

PRESIDENTI I REPUBLIKËS 

 

Nr. _______Prot.         Tiranë, më ____.____2019 

 

Lënda: Takim me Presidentin e Republikës.   

 

Drejtuar:  Zotit Lulzim Basha 

 Kryetar i Partisë Demokratike dhe i Opozitës së Bashkuar  

 

Për dijeni:  Zonjës Monika Kryemadhi,  

 Kryetare e Lëvizjes Socialiste për Integrim, 

  Zotit Fatmir Mediu  

 Kryetar i Partisë Republikane  

Zotit Agron Duka,  

 Kryetar i Partisë Agrare Ambientaliste  

Zotit Vangjel Dule,  

Kryetar i Partisë Bashkimi për të Drejtat e Njeriut,  

Zotit Nard Ndoka,  

Kryetar i Partisë Demokristiane,  

Zotit Dashamir Shehi,  

Kryetar i Partisë Lëvizja për Zhvillim Kombëtar,  

Zotit Shpëtim Idrizi,  

Kryetar i Partisë për Drejtësi, Integrim dhe Unitet, 

Zotit Shpëtim Axhami, 

Partia Lëvizja e Legalitetit, 

 

I nderuar zoti Basha,  

 

Nisur nga situata dramatike në të cilën ndodhet vendi dhe pasojat e saj të paparashikueshme 

ju ftoj juve dhe të gjithë kryetarët e Partive të Opozitës së Bashkuar në një takim, në një kohë 

sa më të shpejtë, mundësisht përpara ditës së mërkurë, datë 20.11.2019.  

 

Ju lutem nëpërmjet Kabinetit tuaj saktësimin e ditës dhe orës së përshtatshme të takimit, për 

ju dhe për kryetarët e partive të tjera.  

 

 

PRESIDENTI I REPUBLIKËS 

 

Ilir META 


